Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

EDITAL Nº. 01/2015.
EXTRATO DE CONTRATO E PORTARIAS DO ANO 2015

CONTRATO Nº. 001/2015 – Ucmmat – União das Câmaras Municipais do Estado de Mato Grosso, período de 02 de
janeiro 2015 a 31 de dezembro 2015, Valor mensal R$ 500,00 valor total R$ 6.000,00 (seis mil reais).
NATUREZA: Contrato de associação da Câmara Municipal e Vereadores do Município de Guiratinga/MT à UCMMAT –
União Das Câmaras Municipais Do Estado de Mato Grosso.

Portaria nº. 001/2015 - Artigo 1º - Resolve nomear a servidora Paulina Oliveira de Souza fiscal de contrato especial-
mente para acompanhamento da execução do Contrato Nº. 001/2015.  Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. Guiratinga 02 de janeiro 2015.

Portaria Nº. 002/2015 - Artigo 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Licitação, com

base na Lei nº 8.666/93, no seu artigo 51 e parágrafos. EDENILSON ANTONIO ZEQUINI – PRESIDENTE, MARIA DO CAR-

MO RODRIGUES DE MORAES – RELATORA, PATRÍCIA DOS SANTOS VASCONCELOS - MEMBRO. Artigo 2º - A referida

Comissão terá validade pelo período de 02 de Janeiro de 2015 a 31 de dezembro de 2015. Artigo 3º - Esta Portaria en-

trará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. Guiratinga/MT, 02 de janeiro de

2015.

Portaria Nº. 003/2015 - Artigo 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Controle de

Patrimônio e Arquivo, da Câmara Municipal de Guiratinga com a composição a seguir: PAULINA OLIVEIRA DE SOUZA –

PRESIDENTE, VILMAR FREITAS DE OLIVEIRA – RELATOR, RUBERVAL    ARAÚJO DOS SANTOS – MEMBRO. Artigo 2º - A

referida Comissão terá validade pelo período de 02 de janeiro de 2015 a 31 de dezembro de 2015. Artigo 3º - Esta Porta-

ria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. Guiratinga/MT, 02 de janeiro

de 2015.

Portaria Nº. 004/2015. Artigo 1º - Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Compras, da

Câmara Municipal de Guiratinga com a composição a seguir: LAURA BEATRIZ GOMES PANDOLFO – PRESIDENTE, PAU-

LINA OLIVEIRA DE SOUZA – RELATORA, RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS- MEMBRO. Artigo 2º - A referida Comissão

terá validade pelo período de 02 de Janeiro de 2015 a 31 de dezembro de 2015. Artigo 3º - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. Guiratinga/MT, 02 de Janeiro de 2015.

Guiratinga, 02 de janeiro 2015.

JOSÉ SERAFIM RIBEIRO DE MORAES
        -PRESIDENTE-

Estado de Mato
Grosso

CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro –
Tel: 0xx66-431-
2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.

Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr. Presi-
dente:

P

elo presente
v imos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de V.
Exa. ,  que
encaminhe
um vis tor iador
de constru-
ções ao As-
sentamento